
                                                                KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. december 18.-án megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből:              

 
 

Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2014. (XII.25.) önk.rendelete 

a 15/2013.(XI.06.) rendelet - a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról - módosítása 

 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 
törvény 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A rendelet 1 számú mellékletébe a következő rendelkezés lép: 
 
1. számú melléklet 
 
 A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz mennyiség arányos két tényezős díja: 

Alapdíj: 12598,4 Ft+27% áfa=16 000Ft/forduló 

              Ami tartalmazza a kilométer arányos úthasználati díjat is. 

 

Ürítési díj: A mennyiségarányos szippantott háztartási szennyvíz mindenkor aktuális                                                   

                  elhelyezési díja. 

2015. évi elhelyezési díj: 7674,5 Ft/m3 +27% áfa= 971 Ft/m3 

 
2.§ 

Záró rendelkezések 
 
Ez a rendelet 2015. január 1.napján lép hatályba.  
  
 
Kács, 2014. december 19. 
 
 
                Ostorházi István  sk.                                                  Kiss Zoltán  sk. 
                   Polgármester                                                               Jegyző   
 
                                                               
Kiadmány hiteles: 
Molnár Zoltánné 
Főelőadő 



 


